GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL 09 - RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS APÓS RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

017/2025

A Gerente Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das interposições

dos recursos do Processo Seletivo Simplificado nº 017/2025 para os cargos públicos conforme Edital nº

001/2025.

CANDIDATO (A) CARGO INSCRITO: SITUAÇÃO:

Ingrid Loise Cruz Dos Santos Enfermeiro (área rural) Indeferido

Edeson Adriano Milani Motorista I Indeferido

Alex Marcelino Fontoura Agente de Combate a Endemias Indeferido

Dayana Florenciano De Queiroz Farmacêutico – Bioquímico Indeferido

Sonora- MS, 04 de dezembro de 2025.

Ivana Maria Paião

Gerente Municipal de Saúde

Membros da Comissão:

• Cristiane de Souza Ribeiro

• Eliane Maria de Souza Silva Costa

• Lucia dos Santos Marques

• Laira Rocha Martins

• Vanessa Santos Pereira

• Franciele Regina Galdino Siviero

• Francisco Jailson Da Silva Aquino

• Jackeline Michele Pereira

• Katiusca Camposano Panissa